772025.5.23 星期五 ❘ 责任编辑：滕莹锋 ❘ 版式设计：马丁20252025..55..2323 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州跃汉科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州跃汉科技有限

公司签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已
将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给杭州
跃汉科技有限公司，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知
各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向杭州跃汉科技有限公
司履行相关义务。

杭州跃汉科技有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及
担保人或义务承担人，从公告之日起向杭州跃汉科技有限公司履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确
定的义务。特此公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 杭州跃汉科技有限公司
2025年5月23日 单位：元

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2025]年[2]月[28]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同

等法律文书约定为准。

序号
1
2
3

合计

债务人名称
陈国荣
钱玉旦
杜媛源

币种
人民币
人民币
人民币

账面本金余额（人民币）
3260000.00
2000000.00
5220000.00
10480000.00

账面利息（人民币）
81189.36
44824.80
320731.86
446746.02

本息合计（人民币）
3341189.36
2044824.80
5540731.86
10926746.02

备注

序号

1

2

3
4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

债权行（支行）

慈溪支行

慈溪支行

慈溪支行
慈溪支行
慈溪支行
慈溪支行

余姚支行

余姚支行

余姚支行

江北支行

奉化支行

宁海支行

余姚支行

象山支行

主债务人名称

赛亿电器集团有限公司

宁波亿佳电器有限公司

慈溪耐驰电器有限公司
慈溪市飞兰有色金属有限公司
宁波耐兴斯达电器有限公司
慈溪市江亚印染有限公司

余姚市华信塑化电器有限公司

余姚市华盛办公用品有限公司

华鑫化纤科技集团有限公司

宁波昊邦国际贸易有限公司

宁波大百士鞋业有限公司

宁波海静食品有限公司

宁波润达塑化有限公司

宁波象山亲和源养老投资有限公司

本金余额（元）
（基准日2025年2月11日）

29,544,931.89

17,491,096.41

14,200,000.00
14,065,175.67
9,987,337.00
4,642,921.00

12,000,000.00

11,615,589.42

16,758,318.85

6,017,957.70

12,090,075.70

842,020.44

19,850,000.00

145,704,132.67

担保人（保证人、抵押人、质押人等）名称

宁波百基乐制冷设备有限公司；蔡伯南、沈燕侠

慈溪市健盛金属制品有限公司；宁波长生电器有限公司；郑再强

宁波天驰电器科技有限公司；慈溪市英特针织服装有限公司；陈孟江、岑聪
慈溪市晨阳电器有限公司；慈溪市晨阳包装有限公司；王辉、杜玲君

宁波市方圆电器有限公司；李国兴、余雪波
慈溪市敏嘉毛绒有限公司；孙小江、陈如娣

余姚市华盛办公用品有限公司；徐红红；王云江、何智文；王新民

余姚市华信塑化电器有限公司；王云江；张利强

宁波银佑国际贸易有限公司；张静智；孙荣根；罗慰民；龚志焕

李小林；宁波保税区昊立国际贸易有限公司；李小林、殷玉芬

吴宗营；孙建明

宁波雄兴新农村建设投资有限公司；宁波昌兴建设有限公司；李小平；赵永
庭、方玲娟；赵聚定、潘丽娟

张坚、闻人辉；张红；张杰；张汀；闻人耀、戴春芳

宁波象山亲和源养老投资有限公司；上海亲和源会务服务有限公司；
奚晓昕；奚志勇；亲和源集团有限公司；宜华健康医疗股份有限公司

主债权文书合同号

94122015280189、94122015280210、94122015280069、
94122015280042、94122015280036、94122014281875
94122013280924、94122013281260、94122013281936、
94122013281969、94122013282001、94122013281274
94122013281865、94122014280137、94122013281505
94122015281329、94122015281317、94122015281312

94122014281696、94122015280206
94122014280548、94122014280567

94202014280291、94202014280271

94062013281243

94062015280844

94092013280034、94092014280023、94092014280024

94192013280104、94192013280074、
94192013280273、94192013280106

94182018280188

94062023280528、94062023280543、94062023280558

94222017280123

担保（保证、抵押、质押等）合同号

ZB9412201400000294；ZB9412201500000004；ZB9412201400000244

ZB9412201300000050；ZB9412201300000209；无编号

ZB9412201300000157；ZB9412201400000006；ZB941220130000015701
ZB9412201400000279；ZB9412201400000280；ZB9412201400000281
ZB9412201400000013；ZB9412201500000029；ZB9412201400000064

ZB9412201300000175；ZB9412201400000115
ZB9420201200000005；ZB9420201200000005-1；
ZB9420201200000005-4；ZR94202012280022-1

ZB9406201100000020；无编号；无编号
ZB9406201400000030；ZR94062014000000301；ZR94062014000000302；

ZR94062014000000303；ZR94062014000000304
ZD9409201300000017；ZB9409201300000004；ZB9409201128008101；

ZB9409201428002301

ZD9419201128007501；ZB9419201100000145

ZB9418201800000048；ZB9418201600000064：ZB9418201600000063；
ZB9418201600000065；ZB9418201800000049

ZD9406202200000015：ZD9406202200000017；ZB9406202200000035；
ZB9406202200000036；ZB9406202200000037；ZB9406202200000038；

ZB9406202200000039
ZD9422202000000001；ZD9422202000000002；ZD9422202000000004；
ZD9422202000000005；ZD9422202000000006；ZD9422202100000003；
ZD9422202200000003；ZB9422202100000015；ZB9422202100000016；
ZB9422202100000017；ZB9422202000000030；ZB9422201700000018

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行资产转让通知暨与受让方中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行与中国信达资产管理股份

有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，上海浦东发展银行股份有限公司
宁波分行（所辖属各分支机构）已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的
债权转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司，各债权对应的主合
同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也依法转让给中国信达资产

管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
（所辖属各分支机构）特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关
当事人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权的受让人，现
公告要求公告清单所列借款人及担保人或其承继人，自公告之日起立即向中国

信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关
法律文件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各
种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承继主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

注：1.本公告清单仅列示截至2025年2月11日的贷款本金余额。借款人和
担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算。已经进入诉讼程序的，并已由上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费以有关法律文书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3.以上贷款本金中如无币种名称的均指“人民币”。
4.上述主债务人、担保人如有疑问，请与上海浦东发展银行股份有限公司

宁波分行或中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系。
上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行联系方式：
地址：浙江省宁波市江厦街21号 联系人：周经理 电话：0574-81888285

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦11-12楼
联系人：郑经理 电话：0571-85774692 特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2025年5月23日

西南首例！
四川乐山放归12只朱鹮

@四川观察
（四川广播电视台《四川观察》官方微博）

5月22日是国际生物多样

性日，在四川省乐山市沐川县，

12只国家一级保护动物朱鹮经

过野化后放飞，这也是西南地区

首次实施朱鹮野化放飞，标志着

四川在珍稀濒危鸟类保护领域

取得重大突破。据沐川繁育中

心工作人员介绍，当天放飞的12

只朱鹮，历经 240 天仿生态野

训，觅食成功率提升至85%，飞

行耐力突破15公里，已完全具

备野外生存能力。这是西南首

次实施朱鹮放飞，通过人工繁育

和野化放飞，将逐步恢复其迁徙

的习性，最终实现四川朱鹮野生

种群的重建。

微宣判微致敬

民警滚滚浓烟中逆行而上
成功解救被困儿童

@人民网
（人民网法人微博）

“楼上还有人吗？”“捂住嘴巴不要怕！”近日，福建莆田梧塘派出所接到报

警，一居民家中起火，一名8岁女孩被困。民警余振赶赴现场后，毅然冲入浓

烟滚滚的楼道进行救援。最终在警方和消防队员的合力协作下，大火被扑

灭，女孩被成功解救。

“云赌石”豪掷26万元后反悔
男子起诉商家被驳回

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

此前，江苏的

文某通过网络平

台参与“云赌石”，

仅依据图片和视

频就花费26万余

元分多次购入十

几块原石。最后

一次收货后，文某

以收到的原石被

“开窗”痕迹与宣传不符为由，认为商家存在欺诈，要求退款并三倍赔偿。

法院审理查明，商家在交易中未进行虚假宣传或隐瞒重要信息。交付

前，商家多次向文某提示赌石风险，并明确告知将根据其授权对原石“开窗”，

且“开窗”会影响二次销售。同时，在多次交易中文某均未提出异议。因此，

法院认定双方的交易行为有效，且文某作为完全民事行为能力人，应自行承

担交易中的不确定风险。最终，法院驳回文某诉讼请求。

微视野

微警事

老人陷诈骗用酸奶盒送5万元现金
民警半路及时拦截

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

近日，上海杨浦公安分局延吉新村派出所民警接到反诈中心指令，一名

姓何的老伯可能正在遭遇电信网络诈骗，民警随后发现了手拎酸奶盒、正准

备叫出租车的何老伯。不管民警怎么解释，何老伯始终坚信，自己没有被骗，

还编理由搪塞民警的追问。随着民警逐渐劝说，何老伯最终吐露真言。原来

几天前，他收到一张自称是某机构快递寄来的《退费公告》，联系上骗子后被

诱导下载某投资软件，何老伯当即投资了5000元，当天就盈利1300元，第二

天骗子继续诱导何老伯，说必须乘出租车送5万元现金“投资”，何老伯全部信

以为真，全都照做，所幸民警及时拦截劝阻，何老伯才避免了损失。